
LMmJVS LMmJVS LMJV LMJV -
536-C01R-1 536-C01R-7 536-C07R-1 536-C06R-1 -

Communes Points d'arrêts

Bohain en Vermandois Gare S.N.C.F. 06:03 - - 17:37 -

Bohain en Vermandois Ecole Maternelle Alavoine - - 16:50 - -

Bohain en Vermandois Ecole Berthelot - - 17:00 - -

Bohain en Vermandois Ecole Ste Sophie - - 17:02 - -

Bohain en Vermandois Ecole du Chêne Brûlé - - 17:05 - -

Bohain en Vermandois Collège H. Matisse - - 17:10 - -

Bohain en Vermandois 15 Rue Fagard 06:04 - - 17:39 -

Bohain en Vermandois 22 rue de Vaux Intermarché 06:05 - - - -

Becquigny Becquignette Croisement - - 17:18 17:44 -

Becquigny Abri Mairie - - 17:20 - -

Becquigny Croisement rue Vaux Andigny - - - 17:46 -

Vaux Andigny Place Mairie 06:12 - - 17:51 -

Molain Abri Eglise 06:14 - - 17:53 -

La Vallée Mulâtre Croisement D 77 et D 68 06:17 - - - -

La Vallée Mulâtre Mairie - - - 17:56 -

Wassigny Rue du Général Giraud 06:22 - - 18:00 -

Hannapes Abri Croisement D 27 et D 66 - - - 18:05 -

Vénérolles Abri - - - 18:07 -

Etreux Face Coopérative Agricole     A 06:30 - - 18:09 -

Etreux Face Coopérative Agricole     D - 06:35 - - -

Etreux Face Abri rue Charles de Gaulle - 06:36 - 18:10 -

Etreux Le Gard Abri - 06:39 - 18:13 -

Boué Rue de la Nation - 06:41 - 18:15 -

Boué Face Maison de la Presse - 06:42 - 18:16 -

Bergues sur Sambre Rue de Boué - 06:46 - 18:21 -

Le Nouvion en Thiérache Abri Place - 06:54 - 18:29 -

Esquéhéries Café - 06:57 - 18:34 -

Esquéhéries Le Grand Wez Abri - 07:00 - 18:36 -

Leschelle Abri Place     A - 07:04 - 18:40 -

Leschelle Abri Place     D - - - - -

Esquéhéries Place - - - - -

Leschelle Les 4 Chemins - 07:08 - - -

Buironfosse Abri RN 29 - 07:12 - - -

La Capelle Place de la Demi Lune - 07:20 - - -

Clairfontaine Rue de Paris Ancienne Gare - 07:26 - - -

Wimy Croisement RN 43 / RD 288 et 75 - 07:30 - - -

Hirson Gare Routière - 07:35 - - -

Hirson Place de la Victoire - 07:40 - - -

Hirson Gare S.N.C.F. - 07:45 - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
536BOHAIN EN VERMANDOIS → BECQUIGNY → HIRSON

Application au 17 JUIN 2024 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement



m m m - -
536-C01R-6 536-C01R-9 536-C06R-2 - -

Communes Points d'arrêts EX 536-C01R-6

Bohain en Vermandois Gare S.N.C.F. 13:00 17:37 - -

Bohain en Vermandois Collège H. Matisse 13:05 - - - -

Bohain en Vermandois 15 Rue Fagard 13:08 - 17:39 - -

Becquigny Becquignette Croisement 13:12 - 17:44 - -

Becquigny Croisement rue Vaux Andigny 13:14 - 17:46 - -

Vaux Andigny Place Mairie 13:19 - 17:51 - -

Molain Abri Eglise 13:21 - 17:53 - -

La Vallée Mulâtre Croisement D 77 et D 68 13:24 - - - -

La Vallée Mulâtre Mairie - - 17:56 - -

Wassigny Rue du Général Giraud 13:29 - 18:00 - -

Hannapes Abri Croisement D 27 et D 66 - - 18:05 - -

Vénérolles Abri - - 18:07 - -

Etreux Face Coopérative Agricole     A 13:37 - 18:09 - -

Etreux Face Coopérative Agricole     D  13:42 - - -

Etreux Face Abri rue Charles de Gaulle - 13:43 18:10 - -

Etreux Le Gard Abri - 13:46 18:13 - -

Boué Rue de la Nation - 13:48 18:15 - -

Boué Face Maison de la Presse - 13:49 18:16 - -

Bergues sur Sambre Rue de Boué - 13:53 18:21 - -

Le Nouvion en Thiérache Abri Place - 13:59 18:29 - -

Esquéhéries Café - 14:02 18:34 - -

Esquéhéries Le Grand Wez Abri - 14:04 18:36 - -

Leschelles Abri Place     A - 14:08 18:40 - -

Leschelles Abri Place     D - - - - -

Esquéhéries Place - - - - -

Leschelles Les 4 Chemins - 14:10 - - -

Buironfosse Abri RN 29 - 14:14 - - -

La Capelle Place de la Demi Lune - 14:22 - - -

Clairfontaine Rue de Paris Ancienne Gare - 14:28 - - -

Wimy Croisement RN 43 / RD 288 et 75 - - - - -

Hirson Place de la Victoire - 14:38 - - -

Hirson Gare S.N.C.F. - 14:40 - - -

Jours de fonctionnement

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
536BOHAIN EN VERMANDOIS → BECQUIGNY → HIRSON

Application au 17 JUIN 2024 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ


